przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, które dofinansowała Gmina 

Hyżne: 

1) „Zimowo – na sportowo” - kwota udzielonej dotacji 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 

złotych), 

2) „Warsztaty profilaktyczne dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Hyżne”- kwota 

udzielonej dotacji 18 000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych), 

3) „Jasełka” - kwota udzielonej dotacji 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych), 

Szczegółowe informacje na temat w/w konkursu można uzyskać pod numerem telefonu 

(17) 230 45 68 pok. 11. 

X. Postanowienia końcowe 

Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do odwołania otwartego konkursu ofert bez 

podania przyczyny.